
Dz-17.0021.1.116.2021 

 

 

Uchwała Nr 130/116/2021 

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 8 czerwca 2021r. 

 

 

 

w sprawie: opinii inwestycji pn. „Opracowanie projektu budowlanego i projektu 

wykonawczego na przebudowę rowu wzdłuż ul. Burzowej w Krakowie” 
pismo: Firmy Projektowej Szafron Szendzielorz z dnia 26.05.2021r 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) oraz w związku z uchwałą 

Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy 

XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

§ 1. 

 Zaopiniować pozytywnie inwestycję pn. „Opracowanie projektu budowlanego  

i projektu wykonawczego na przebudowę rowu wzdłuż ul. Burzowej i wykonanie zbiornika  

retencyjnego na działce nr 163/2 obręb 12 NH wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń 

i decyzji administracyjnych na realizację robót budowalnych” z następującymi uwagami: 

 

1. Zaprojektować zbiornik retencyjny na działce nr 162 obr 12 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta w Krakowie. 

2. Zaprojektować rzędne dna rowu na działce nr 410/3 obr 12 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta w Krakowie, aby można było skierować wodę do zbiornika retencyjnego 

na działce nr 162 obr 12 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w Krakowie.   

3. Zaprojektować rzędne dna rowu przy ul. Burzowej, tak aby wykorzystać przepływ 

wody o pełnym zakresie w przepuście pod ul. Lubocką.   

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Firmy Projektowej Szafron Szendzielorz z prośbą  

o wydanie opinii w sprawie planowanej inwestycji przebudowy rowu wzdłuż ul. Burzowej   

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


